
【 ●総合／ 正式結果 】

北海道エンデューロ選手権第１戦ルスツ大会
 主催／モトライフ

期日／2021/06/06　　　　会場／ビックベア （ 9.8 km ）

総合 No. Names Time
+TOP

Laps （M.S.00) BestTimeクラス別

Pos.
Team

1 3 ---21BIVOUAC OSAKA with RG3Racing1 2:33:18.756保坂修一IA　クラス EC250F 06:31.885 21/21

2 38 00:47.89821コンセプト札幌 with EMON2 2:34:06.654中江　優介IA　クラス YZ250X 07:03.791 2/21

3 154 02:07.86921TEAM VAVAX and JUDGEMENT1 2:35:26.625馬場崇行IB　クラス 250F 07:08.107 2/21

4 20 02:12.52421iRC with 高見道3 2:35:31.280佐伯 竜IA　クラス YZ250X 07:05.965 8/21

5 138 05:03.08621高見道　2 2:38:21.842田﨑一磨IB　クラス YZ250FX 07:20.882 4/21

6 30 06:12.75721HMC with サイクロン4 2:39:31.513佐藤 裕二IA　クラス 250 EXC 
TPI

07:19.368 2/21

7 116 07:49.15221TEAM XPC Sunada Racing with 高見道3 2:41:07.908伊藤智耶IB　クラス YZ250F 07:04.667 2/21

8 127 1 Laps20BPMR　高見道4 2:37:01.738小山孝尚IB　クラス YZ125X 07:25.754 18/20

9 151 1 Laps20club ZIP5 2:37:42.863奥谷　雅夫IB　クラス 250EXC-F 07:27.902 11/20

10 322 1 Laps20高見道1 2:37:54.825菊池領NA　クラス YZ250X 07:34.871 3/20

11 405 1 Laps20OKPC with 高見道1 2:38:24.878佐藤　雄一NB　クラス YZ250FX 07:18.144 14/20

12 324 1 Laps20Club☆Ares2 2:38:39.415大森亘NA　クラス 250EXC-
TPI

07:30.050 11/20

13 325 1 Laps20高見道3 2:39:14.740松山 哲也NA　クラス YZ250Ｘ 07:44.548 10/20

14 150 1 Laps20club ZIP with AHC6 2:41:33.595宮崎　慶太郎IB　クラス 250exc-f 07:36.638 4/20

15 123 1 Laps20CLUB ZIP7 2:42:27.154木口雄介IB　クラス 250exc-f 07:46.383 2/20

16 407 2 Laps19BPMR／高見道2 2:32:19.044吾田　誠NB　クラス yz125x 07:25.910 2/19

17 478 2 Laps19ワールドレーシング＆長和の森3 2:33:26.194嵐口哲也NB　クラス EC250 07:49.584 15/19

18 310 2 Laps19Bivouac北海道4 2:35:03.157松山　武史NA　クラス シェルコ
FSE

07:49.085 11/19

19 321 2 Laps19BPMR　ツーアンドフォー5 2:36:52.612齋藤俊輔NA　クラス EXC250TP
I

08:00.861 6/19

20 452 2 Laps19高見道4 2:37:36.791高見　智代NB　クラス YZ250X 07:56.217 2/19

21 480 2 Laps195 2:38:04.302北岡　穣NB　クラス Sherco　
sef 250

08:05.563 11/19

22 479 2 Laps19BIVOUAC GASGAS NORTE6 2:38:08.446杉村晋吾NB　クラス EC250F 07:57.405 12/19

23 139 2 Laps19ＬＡＶＯＲＡＮＴＥ8 2:40:24.803北谷　智実IB　クラス YZ250FX 07:33.207 4/19

24 481 2 Laps19モトバレーゼ7 2:40:52.957吉田博行NB　クラス ＴＣ125 08:09.738 2/19

25 472 2 Laps19モトバレーゼ8 2:42:12.044大石　尚人NB　クラス TE250 07:48.418 5/19

26 323 2 Laps19BPMR with ツーアンドフォー6 2:45:06.425沖中　祐輔NA　クラス 250EXC-F 07:45.159 6/19

27 140 3 Laps18TEAM Bivouac wis MOTOLIFE9 2:33:47.553清水　雄一IB　クラス EC250 07:54.622 2/18

28 410 3 Laps18CLUB zip9 2:33:48.751齊藤佑輔NB　クラス 150xcw 08:05.475 17/18

29 483 3 Laps18高見道10 2:34:20.469式部　敏弘NB　クラス YZ450FX 07:53.430 11/18

30 474 3 Laps18高見道11 2:34:40.148逸見　将人NB　クラス YZ250FX 07:12.456 16/18

31 457 3 Laps18CLUB ZIP12 2:35:41.437辻　匡人NB　クラス EXC TPI 08:04.415 18/18

32 312 3 Laps18チームMT　モトバレーゼ7 2:35:47.389佐藤　剛NA　クラス 250EXC 07:53.253 7/18

33 303 3 Laps18モトバレーゼ8 2:37:06.622伊原　巧NA　クラス FE250 07:46.982 2/18

34 141 3 Laps1810 2:40:37.569竹内 嘉宏IB　クラス YZ250FX 07:57.143 14/18

35 459 3 Laps18ひよこスピード13 2:40:49.878花井　匠NB　クラス TE250 08:09.399 9/18

36 353 3 Laps18モトバレーゼ9 2:40:51.462小熊剛彦NA　クラス TE250 08:10.884 2/18

37 456 4 Laps17モトバレーゼ14 2:35:05.535福田雅美NB　クラス TE150 08:08.889 2/17

38 484 4 Laps17Club☆15 2:41:40.692丸山晴行NB　クラス 250EXC-
TPI

08:36.672 3/17

39 419 5 Laps16BPMR with 高見道16 2:33:44.447高橋輝志NB　クラス YZ125X 08:11.106 3/16

40 467 5 Laps16高見道　ランデヴー17 2:41:06.029佐藤　毅NB　クラス YZ250FX 08:34.228 7/16

41 486 5 Laps16高見道18 2:44:31.236江口敏也NB　クラス YZ250FX 08:32.121 3/16

42 482 6 Laps15CLUB ZIP19 2:34:58.922奥山 哲哉NB　クラス CRF250RX 08:40.965 2/15

43 473 6 Laps15ランデヴー20 2:36:53.235成田慎一郎NB　クラス YZ125X 09:31.642 15/15

44 476 6 Laps15MOTOLIFE21 2:39:46.282横幕　厚NB　クラス EC250 09:22.173 6/15



総合 No. Names Time
+TOP

Laps （M.S.00) BestTimeクラス別

Pos.
Team

462 9 Laps12 2:05:25.016梅田　正人NB　クラス ４５０ｓｘ－ｆ 08:43.725 4/12

487 9 Laps12BIVOUAC JISOK 2:41:37.870大下本 淳一NB　クラス FE250 12:03.070 2/12

315 10 Laps11モトバレーゼ 2:33:57.386秋元　洋NA　クラス 250EXC-F 08:29.338 3/11

471 10 Laps11若松クラブ 2:38:38.669羽場尚也NB　クラス yz250fx 09:59.425 8/11

477 14 Laps7モトバレーゼ 0:55:58.302梶慎一朗NB　クラス RR2T 07:43.433 3/7

454 14 Laps7BPMR with 高見道 1:04:58.233村上卓弥NB　クラス CRF250RX 08:31.822 6/7

128 17 Laps4CLUB ZIP 0:38:52.224北村久志IB　クラス 250EXC-F 08:52.406 2/4

555 19 Laps2club zip 0:21:50.040澤渡　武士NB　クラス 250EXC-F 10:23.389 2/2

Commissaire Panel



【 IA　クラス／ 正式結果 】

北海道エンデューロ選手権第１戦ルスツ大会
 主催／モトライフ

期日／2021/06/06　　　　会場／ビックベア （ 9.8 km ）

総合 No. Names Time
+TOP

Laps （M.S.00) BestTimeクラス別

Pos.
Team

1 3 ---21BIVOUAC OSAKA with RG3Racing1 2:33:18.756保坂修一IA　クラス EC250F 06:31.885 21/21

2 38 00:47.89821コンセプト札幌 with EMON2 2:34:06.654中江　優介IA　クラス YZ250X 07:03.791 2/21

3 20 02:12.52421iRC with 高見道3 2:35:31.280佐伯 竜IA　クラス YZ250X 07:05.965 8/21

4 30 06:12.75721HMC with サイクロン4 2:39:31.513佐藤 裕二IA　クラス 250 EXC 
TPI

07:19.368 2/21

Commissaire Panel



【 IB　クラス／ 正式結果 】

北海道エンデューロ選手権第１戦ルスツ大会
 主催／モトライフ

期日／2021/06/06　　　　会場／ビックベア （ 9.8 km ）

総合 No. Names Time
+TOP

Laps （M.S.00) BestTimeクラス別

Pos.
Team

1 154 ---21TEAM VAVAX and JUDGEMENT1 2:35:26.625馬場崇行IB　クラス 250F 07:08.107 2/21

2 138 02:55.21721高見道　2 2:38:21.842田﨑一磨IB　クラス YZ250FX 07:20.882 4/21

3 116 05:41.28321TEAM XPC Sunada Racing with 高見道3 2:41:07.908伊藤智耶IB　クラス YZ250F 07:04.667 2/21

4 127 1 Laps20BPMR　高見道4 2:37:01.738小山孝尚IB　クラス YZ125X 07:25.754 18/20

5 151 1 Laps20club ZIP5 2:37:42.863奥谷　雅夫IB　クラス 250EXC-F 07:27.902 11/20

6 150 1 Laps20club ZIP with AHC6 2:41:33.595宮崎　慶太郎IB　クラス 250exc-f 07:36.638 4/20

7 123 1 Laps20CLUB ZIP7 2:42:27.154木口雄介IB　クラス 250exc-f 07:46.383 2/20

8 139 2 Laps19ＬＡＶＯＲＡＮＴＥ8 2:40:24.803北谷　智実IB　クラス YZ250FX 07:33.207 4/19

9 140 3 Laps18TEAM Bivouac wis MOTOLIFE9 2:33:47.553清水　雄一IB　クラス EC250 07:54.622 2/18

10 141 3 Laps1810 2:40:37.569竹内 嘉宏IB　クラス YZ250FX 07:57.143 14/18

128 17 Laps4CLUB ZIP 0:38:52.224北村久志IB　クラス 250EXC-F 08:52.406 2/4

Commissaire Panel



【 NA　クラス／ 正式結果 】

北海道エンデューロ選手権第１戦ルスツ大会
 主催／モトライフ

期日／2021/06/06　　　　会場／ビックベア （ 9 km ）

総合 No. Names Time
+TOP

Laps （M.S.00) BestTimeクラス別

Pos.
Team

1 322 ---20高見道1 2:37:54.825菊池領NA　クラス YZ250X 07:34.871 3/20

2 324 00:44.59020Club☆Ares2 2:38:39.415大森亘NA　クラス 250EXC-
TPI

07:30.050 11/20

3 325 01:19.91520高見道3 2:39:14.740松山 哲也NA　クラス YZ250Ｘ 07:44.548 10/20

4 310 1 Laps19Bivouac北海道4 2:35:03.157松山　武史NA　クラス シェルコ
FSE

07:49.085 11/19

5 321 1 Laps19BPMR　ツーアンドフォー5 2:36:52.612齋藤俊輔NA　クラス EXC250TP
I

08:00.861 6/19

6 323 1 Laps19BPMR with ツーアンドフォー6 2:45:06.425沖中　祐輔NA　クラス 250EXC-F 07:45.159 6/19

7 312 2 Laps18チームMT　モトバレーゼ7 2:35:47.389佐藤　剛NA　クラス 250EXC 07:53.253 7/18

8 303 2 Laps18モトバレーゼ8 2:37:06.622伊原　巧NA　クラス FE250 07:46.982 2/18

9 353 2 Laps18モトバレーゼ9 2:40:51.462小熊剛彦NA　クラス TE250 08:10.884 2/18

315 9 Laps11モトバレーゼ 2:33:57.386秋元　洋NA　クラス 250EXC-F 08:29.338 3/11

Commissaire Panel



【 NB　クラス／ 正式結果 】

北海道エンデューロ選手権第１戦ルスツ大会
 主催／モトライフ

期日／2021/06/06　　　　会場／ビックベア （ 9 km ）

総合 No. Names Time
+TOP

Laps （M.S.00) BestTimeクラス別

Pos.
Team

1 405 ---20OKPC with 高見道1 2:38:24.878佐藤　雄一NB　クラス YZ250FX 07:18.144 14/20

2 407 1 Laps19BPMR／高見道2 2:32:19.044吾田　誠NB　クラス yz125x 07:25.910 2/19

3 478 1 Laps19ワールドレーシング＆長和の森3 2:33:26.194嵐口哲也NB　クラス EC250 07:49.584 15/19

4 452 1 Laps19高見道4 2:37:36.791高見　智代NB　クラス YZ250X 07:56.217 2/19

5 480 1 Laps195 2:38:04.302北岡　穣NB　クラス Sherco　
sef 250

08:05.563 11/19

6 479 1 Laps19BIVOUAC GASGAS NORTE6 2:38:08.446杉村晋吾NB　クラス EC250F 07:57.405 12/19

7 481 1 Laps19モトバレーゼ7 2:40:52.957吉田博行NB　クラス ＴＣ125 08:09.738 2/19

8 472 1 Laps19モトバレーゼ8 2:42:12.044大石　尚人NB　クラス TE250 07:48.418 5/19

9 410 2 Laps18CLUB zip9 2:33:48.751齊藤佑輔NB　クラス 150xcw 08:05.475 17/18

10 483 2 Laps18高見道10 2:34:20.469式部　敏弘NB　クラス YZ450FX 07:53.430 11/18

11 474 2 Laps18高見道11 2:34:40.148逸見　将人NB　クラス YZ250FX 07:12.456 16/18

12 457 2 Laps18CLUB ZIP12 2:35:41.437辻　匡人NB　クラス EXC TPI 08:04.415 18/18

13 459 2 Laps18ひよこスピード13 2:40:49.878花井　匠NB　クラス TE250 08:09.399 9/18

14 456 3 Laps17モトバレーゼ14 2:35:05.535福田雅美NB　クラス TE150 08:08.889 2/17

15 484 3 Laps17Club☆15 2:41:40.692丸山晴行NB　クラス 250EXC-
TPI

08:36.672 3/17

16 419 4 Laps16BPMR with 高見道16 2:33:44.447高橋輝志NB　クラス YZ125X 08:11.106 3/16

17 467 4 Laps16高見道　ランデヴー17 2:41:06.029佐藤　毅NB　クラス YZ250FX 08:34.228 7/16

18 486 4 Laps16高見道18 2:44:31.236江口敏也NB　クラス YZ250FX 08:32.121 3/16

19 482 5 Laps15CLUB ZIP19 2:34:58.922奥山 哲哉NB　クラス CRF250RX 08:40.965 2/15

20 473 5 Laps15ランデヴー20 2:36:53.235成田慎一郎NB　クラス YZ125X 09:31.642 15/15

21 476 5 Laps15MOTOLIFE21 2:39:46.282横幕　厚NB　クラス EC250 09:22.173 6/15

462 7 Laps13 2:05:25.016梅田　正人NB　クラス ４５０ｓｘ－ｆ 08:43.725 4/13

487 8 Laps12BIVOUAC JISOK 2:41:37.870大下本 淳一NB　クラス FE250 12:03.070 2/12

471 9 Laps11若松クラブ 2:38:38.669羽場尚也NB　クラス yz250fx 09:59.425 8/11

477 13 Laps7モトバレーゼ 0:55:58.302梶慎一朗NB　クラス RR2T 07:43.433 3/7

454 13 Laps7BPMR with 高見道 1:04:58.233村上卓弥NB　クラス CRF250RX 08:31.822 6/7

555 18 Laps2club zip 0:21:50.040澤渡　武士NB　クラス 250EXC-F 10:23.389 2/2

Commissaire Panel



【 ●承認　総合クラス／ 正式結果 】

北海道エンデューロ選手権第１戦ルスツ大会
 主催／モトライフ

期日／2021/06/06　　　　会場／ビックベア （ 9.8 km ）

総合 No. Names Time
+TOP

Laps （M.S.00) BestTimeクラス別

Pos.
Team

1 701 ---12かちてぇわ1 1:37:18.924石原　信市販車エキ
スパート　ク

WR250R 07:30.354 12/12

2 676 00:01.070121 1:37:19.994森田秀臣C　クラス CRF250RX 07:30.866 12/12

3 664 1 Laps11コンセプト札幌2 1:39:59.816村井 陽香C　クラス YZ85LW 08:53.090 7/11

4 674 1 Laps113 1:42:18.357太田 祐介C　クラス YZ85 08:34.036 9/11

5 658 1 Laps114 1:45:17.749Timsiline kevinC　クラス sxf 08:37.809 11/11

6 653 1 Laps11コンセプト札幌5 1:46:41.174兼古　譲C　クラス YZ250FX 08:38.519 4/11

7 666 2 Laps10MOTOLIFE1 1:42:55.715近藤　智B　クラス 250exc 08:59.629 4/10

8 654 2 Laps106 1:47:06.926青田　賢治C　クラス 250EXC F 10:15.748 4/10

9 661 3 Laps9GASGAS NORTE CHITOSE7 1:34:19.281矢野　司C　クラス X 09:31.202 6/9

10 706 3 Laps91 1:44:27.284小林　正吾市販車　クラ
ス

SEROW22
5w

10:25.265 7/9

11 673 3 Laps98 1:45:01.545見吉 美清男C　クラス CRF250R 10:02.481 6/9

670 4 Laps8 1:45:55.941桑原　里C　クラス KX85 10:02.216 6/8

675 11 Laps1bivouac 北海道 1:15:41.055佐藤　卓弥C　クラス XR100 00:00.000 /1

Commissaire Panel



【 B　クラス／ 正式結果 】

北海道エンデューロ選手権第１戦ルスツ大会
 主催／モトライフ

期日／2021/06/06　　　　会場／ビックベア （ 9.8 km ）

総合 No. Names Time
+TOP

Laps （M.S.00) BestTimeクラス別

Pos.
Team

1 666 ---10MOTOLIFE1 1:42:55.715近藤　智B　クラス 250exc 08:59.629 4/10

Commissaire Panel



【 Ｃ　クラス／ 正式結果 】

北海道エンデューロ選手権第１戦ルスツ大会
 主催／モトライフ

期日／2021/06/06　　　　会場／ビックベア （ 9.8 km ）

総合 No. Names Time
+TOP

Laps （M.S.00) BestTimeクラス別

Pos.
Team

1 676 ---121 1:37:19.994森田秀臣C　クラス CRF250RX 07:30.866 12/12

2 664 1 Laps11コンセプト札幌2 1:39:59.816村井 陽香C　クラス YZ85LW 08:53.090 7/11

3 674 1 Laps113 1:42:18.357太田 祐介C　クラス YZ85 08:34.036 9/11

4 658 1 Laps114 1:45:17.749Timsiline kevinC　クラス sxf 08:37.809 11/11

5 653 1 Laps11コンセプト札幌5 1:46:41.174兼古　譲C　クラス YZ250FX 08:38.519 4/11

6 654 2 Laps106 1:47:06.926青田　賢治C　クラス 250EXC F 10:15.748 4/10

7 661 3 Laps9GASGAS NORTE CHITOSE7 1:34:19.281矢野　司C　クラス X 09:31.202 6/9

8 673 3 Laps98 1:45:01.545見吉 美清男C　クラス CRF250R 10:02.481 6/9

670 4 Laps8 1:45:55.941桑原　里C　クラス KX85 10:02.216 6/8

675 11 Laps1bivouac 北海道 1:15:41.055佐藤　卓弥C　クラス XR100 00:00.000 /1

Commissaire Panel



【 市販車エキスパート　クラス／ 正式結果 】

北海道エンデューロ選手権第１戦ルスツ大会
 主催／モトライフ

期日／2021/06/06　　　　会場／ビックベア （ 9.8 km ）

総合 No. Names Time
+TOP

Laps （M.S.00) BestTimeクラス別

Pos.
Team

1 701 ---12かちてぇわ1 1:37:18.924石原　信市販車エキ
スパート　ク

WR250R 07:30.354 12/12

Commissaire Panel



【 市販車　クラス／ 正式結果 】

北海道エンデューロ選手権第１戦ルスツ大会
 主催／モトライフ

期日／2021/06/06　　　　会場／ビックベア （ 9.8 km ）

総合 No. Names Time
+TOP

Laps （M.S.00) BestTimeクラス別

Pos.
Team

1 706 ---91 1:44:27.284小林　正吾市販車　クラ
ス

SEROW22
5w

10:25.265 7/9

Commissaire Panel
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